# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 2076

**Auteur(s)** : Rouen (official)

**Bénéficiaire(s)** : Rouen (chapitre cathédral)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1248, 23 mai

**Lieu d'émission** : Rouen

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Devant l'official de Rouen, Raoul du Planchey, bourgeois de Louviers, reconnaît devoir au chapitre de Rouen vingt-six livres de rente annuelle, et une autre somme pour négligence du payement des arrérages de cette rente.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CLXXVIII, p. 214-215.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris, officialis Rothomagensis, salutem in Domino.

Noveritis quod in nostra presentia constitutus Radulphus de Plancheio, burgensis de Locoveris, recognovit se debere capitulo Rothomagensi viginti sex libras annui redditus, percipiendas et habendas dicto capitulo, libere et quiete, hiis terminis singulis annis, videlicet : sex libras et dimidiam ad Natale beati Johannis Baptiste, ad festum sancti Michaelis totidem, ad Natale Domini totidem, et ad Pascha totidem ; tali conditione, quod si in aliquo ditorum terminorum deficeret a solutione dicte pecunie, teneretur ad penam decem et octo solidorum Turonensium pro emenda, et pro quolibet die sequente dictum terminum, quo dictam solutionem distulerit, teneretur ad quinque solidos Turonensium pro emenda.

Recognovit etiam quod, pro eo quod de termino Sancti Michaelis dicto capitulo non reddiderat sex libras et dimidiam Turonensium, debebat eisdem decem et octo solidos Turonensium pro emenda, et decem alios solidos pro duobus diebus dictum terminum sequentibus, quibus distulit solutionem antedictam ; et eodem modo, decem et octo solidos Turonensium pro termino Natalis Domini, et decem solidos pro duobus diebus sequentibus, quibus dilata fuit similiter solutio antedicta.

Quam pecuniam promisit, fide prestita corporali, se redditurum eidem capitulo vel ejus mandato, quando super hoc ab eisdem fuerit requisitus.

Licebit etiam de cetero eidem capitulo et ejus mandato in omnibus tenementis dicti Radulphi, que fuerunt Gilleberti deo Planchier, quondam patris sui, sitis apud Locum Veris, justiciam suam facere pro prefato redditu annuatim habendo terminis antedictis, supponendo se et sua jurisdictioni nostre quantum ad hoc.

Actum anno Domini M° CC° XL° octavo, die martis ante Pentecostem.